本项目合同已经行政监督部门备案，现将合同签订情况予以公告

一、项目基本信息

      项目名称：台州学院附属中学体育场地地面改造工程

      项目编号：L3300000047007553

      标段名称：台州学院附属中学体育场地地面改造工程

      招标方式：公开招标

      建设规模及内容概述：1)本项目改造范围为台州学院附属中学体育馆室内篮球场及室外草坪。2)项目内容：本次改造工程
为体育馆室内篮球场一层部分弹性吸音木板楼

      地面拆除，新做混凝土地面，室内部分玻璃更换,墙面木饰板护墙板修补换新，室外草坪重新铺设马尼拉草皮。

      招标标底或预算：49.4233万元

二、合同签订信息

     招标人（甲方）：台州学院附属中学

     承包商（乙方）：浙江华向建设有限公司

     合同价：424720元

     合同期：30日历天

     合同签订时间：2025年4月30日

三、联系方式

     招标人：台州学院附属中学

     联系电话： 13777675250

     代理机构：浙江中邦工程管理咨询有限公司

     联系电话：15988939736

	2025-04-30T10:07:09+0800
	浙江中邦工程管理咨询有限公司
	0